
?

\

@ FPS
DODATEK Č. 12

ke smlouvě o dodávce tepelné energie - Číslo smlouvy: 02/0007

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů

Článek 1

Smluvni strany

Obchodnifirma: FPS s.r.o.

se sIdlem:
zastoupená:
registrovaná v obchodním
držitel licence k podnikáni,
IČ:
DIČ:
bankovni spojení:
telefonnI spojení:
E-mail:

(dále jen ,,dodavatel")

a

V Dolině 1533/1d, Praha 10, 101 00
Petrem Hrubým - jed natelem
rejstřiku soudu pro Prahu, oddil C, čislo vložky 98394,
ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném zněnÍ. sk, 32
27128326
CZ27128326
ČSOB a.s., Praha 5 č. účtu: 224467291 / 0300
257312802
teplo@fps-praha.cz

Městská část Praha 10, lČ: 00063941,

zastoupena dle mandátni smlouvy správcem:
praha 10 - Majetková, a.s. , Vršovická 1429/68, Vršovice (Praha 10), 101 00 Praha
IČ: 27205703
DlČ: CZ18628966
zapsané v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddil B, vložka 9712/MSPH
zasilací adresa: PRAHA 10 - Majetková, a.s., Vršovická 68, Praha 10

(dále jen ,,odběratel")

smluvni strany se dohodly na změnách smlouvy Č.02/0007 v následujicIm rozsahu:

1



@ FPS
Cenové ujednáni

1.

Cena tepelné energie

|.1. Cena tepelné energie je tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb,, o cenách, ve zněni pozdějších předpisů, s
prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve zněni pozdějšich předpisů, a v souladu s platnými cenovými rozhodnutimi
Energetického regulačniho úřadu.

|.2. Cenová kalkulace 1.1, - 31.12. 2023

Odběrné misto: Ruská 1313/194 a Ruská 1314/196, Praha 10

Vytápěná plocha celkem: 1309,63 m2

jednotková cena : 4,65 Kč/kWh bez DPH (1 292,71 KČ/Gj bez DPH)

Adresa pro zaslání faktury: praha 10 - Majetková, a.s.., Vršovická 68. Praha 10
e-mail: ides@majetkova.cz

Způsob pIatby záloh: převodem Splatnost: k 20. dni přislušného měsice

1.3. Dodavatel je oprávněn změnit výši ceny tepelné energie při změně regulovaných cen paliv a energii a dalších vstupů
ovlivňujicich kalkulaci ceny. Tato změna bude sjednána dodatkem k této smlouvě.

1.4. Dodávka tepelné energie je během účtovaciho obdobi, tj. kalendářní rok, hrazena formou záloh s tim, že splátkový
kalendář, a tím i výše záloh, je uveden v části ll. tohoto ,,Cenového ujednáni".

ll.

Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dilči pIatby ročniho pIněni za dodávku tepelné
energie ve formě měsíčnÍch záloh.

11.2. Celková ročni zálohová částka na rok 2023 čini 1 449 083,40 KČ (včetně DPH). jednotlivé měsični zálohy jsou splatné
vždy k 20. dni přislušného měsice na výše uvedený účet dodavatele, variabilni symbol: 224467291/0300, VS: 020007.

11.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle spIátkového kalendáře:

jednotková cena 1GJ počet GJ 'elkové náklady bez celkové nákladys DPH
DPH 10%

1 292,71 Kč 1019,061 1 317 348,55 Kč 1 449 083,40 Kč

Dodavatel je povinen vystavit doklad 0 úhradě zálohy do 14 dnů od jejiho přijeti.

2



1

@ FPS
11.4. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do konce února nás|edujiciho roku.

|||.

odběrový diagram

lll.1. celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářni rok, včetně časového rozlišeni odběru, je uveden v
odběrovém diagramu:

odběrový diagram - V Předpolí 1452/30: 2023

' - . Sjednané - . Sjednané množstvi- . Sjednane Mesic . . MesicMesic množstvi mnozstvi GJ

Leden 791 Květen 242 Září 148

Únor 629 Červen 125 Řijen 375

Březen 526 Červenec 262 Listopad 561

Duben 373 Srpen 119 Prosinec 690
Celkem 4841,0

Rozpis záloh - Ruská 1313/194 a Ruská 1314/196, Praha 10

Měsic % vypočtená záloha Měsíc % vypočtená záloha
leden 18 260 835,01 KČ červenec 1,6 23 185,33 KČ
únor 14,5 210 117,09 KČ srpen 1,6 23 185,33 KČ
březen 14 202 871,68 KČ záři 1,6 23 185,33 KČ
duben 9 130 417,51 KČ řůen 8 115 926,67 KČ
květen 1,6 23 185,33 KČ listopad 12 173 890,01 KČ
červen 1,6 23 185,33 KČ prosinec 16,5 239 098,76 KČ

Z tohoto množstvi náleži odběrateli podil dle měřenľ a výpočtů.

Ill.2. Připadné změny odběrového diagramu na následujíá rok sjednává odběratel s dodavatelem vždy do 30.11.
přislušného kalendářniho roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový diagram, prodlužuje se platnost diagramu na
další kalendářnľ rok.

V Praze dne 02. 05. 2023

MČ PRAHA 10
'""Zášť šNá~mÁŤĹk10- Majetková,a.s.

Praha10
-8-

Razitko a podpis dodavatele:

©E!S
EPS.s.r.o, @

V Dolině 1533/1d, 101 00 Praha 10
lČ: 27128326 DlČ: CZ27128326

3


